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Puntaje del Vehículo Equivalencias

Conozca como está el vehículo que consultó según la puntuación obtenida en comparación con vehículos similares, teniendo en cuenta la marca, modelo y línea. El Scoring está
orientado a evaluar condiciones específicas de tenencia y cuidado del vehículo, tendencias históricas y recientes en accidentabilidad, infracciones y tenencia o ausencia de SOAT
y RTM

0 Son Bajas condiciones de cuidado.
1000 altas condiciones de cuidado.

No. Licencia de Tránsito 10022291359

Autoridad de Tránsito
STRIA TTOYTTE MCPAL DE

MADRID

Estado Licencia ACTIVO

Tiene Seguro Obligatorio Vigente SI

Requisitos de Tránsito

NO

Revisión Técnico Mecánica Vigente SI

Datos Licencia de Tránsito

Tiene Póliza de Responsabilidad Civil Contractual
y Extracontractual

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos
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No.Placa RDM23F

Características del Vehículo

Marca HONDA

Línea XRE300 ABS

Modelo 2021

No. Serie -

No. VIN

No. Motor ND12E2M201724

No. Chasis

Carrocería SIN CARROCERIA

Color VERDE LIMON POLICIA

Clase MOTOCICLETA

Servicio OFICIAL

Cilindraje 291

Tipo de Combustible GASOLINA

Importado IMPORTADO

Modalidad de Servicio -

Radio de Acción -

Estado del Vehículo ACTIVO

- -

- -

9C2ND1220MR201695

9C2ND1220MR201695

Regrabación motor NO

Regrabaciones

Regrabación chasis NO

Regrabación serie NO

Regrabación VIN NO

No. Regrabación motor

No. Regrabación chasis

No. Regrabación serie

No. Regrabación VIN

-

-

-

-

Datos Acta de RemateDatos Acta de Importación

No. Acta Importación

Fecha Acta de Importación

No. Acta de Remate

Fecha Acta de Remate28/01/2021

NO APLICA

NO APLICA

882021000008602

NO APLICA

Garantías a Favor DeEstado Judicial

Tiene Gravamen Persona NaturalNO

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos
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SOAT

No. Póliza Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

14621200026160 13/02/202214/02/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. NO

7008004150428000 13/02/202314/02/2022 LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS NO

7008004194112000 13/02/202414/02/2023 LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS NO

7008004256943000 13/02/202514/02/2024 LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS NO

7008004304038000 13/02/202614/02/2025 LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS SI

Vehiculo Rematado

Tiene medidas cautelares 0

Persona Jurídica

Fecha de Inscripción

NO APLICA

NO APLICA

NO

Revisión Técnico Mecánica

Tipo de Revisión Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

02/23/202402/23/2023 IVESUR COLOMBIA CALI NO
Revisión Técnico
Mecánica

02/23/202402/23/2023 IVESUR COLOMBIA CALI NO
Revisión Técnico
Mecánica

02/22/202502/22/2024 IVESUR COLOMBIA CALI NO
Revisión Técnico
Mecánica

02/22/202502/22/2024 IVESUR COLOMBIA CALI NO
Revisión Técnico
Mecánica

02/22/202602/22/2025 IVESUR COLOMBIA CALI SI
Revisión Técnico
Mecánica

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos
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Lista de Accidentes Registrados

Accidente registrado en 08/07/2023 con gravedad media

Solicitudes

No. Solicitud Fecha Estado Trámites(s) Entidad

261612728 22/02/2025 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica IVESUR COLOMBIA CALI

230789526 22/02/2024 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica IVESUR COLOMBIA CALI

205125563 23/02/2023 RECHAZADO Tramite revision tecnico mecanica IVESUR COLOMBIA CALI

205125478 23/02/2023 APROBADO Tramite revision tecnico mecanica IVESUR COLOMBIA CALI

151413823 18/02/2021 APROBADO TRÁMITE MATRÍCULA INICIAL STRIA TTOYTTE MCPAL DE
MADRID

151423216 18/02/2021 RECHAZADO TRÁMITE MATRÍCULA INICIAL STRIA TTOYTTE MCPAL DE
MADRID

Histórico de Propietarios

Tipo de
Documento No. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

N 800140625
POLICIA NACIONAL DEPARTAMENTO DE POLICIA

CALI
02/18/2021 ACTUAL

Para el caso de menores de edad, para los cuales el tipo de documento es TI (Tarjeta de Identidad) o U (Registro Civil) los campos de N° de identificación y Nombre del propietario no serán visibles conforme
a lo establecido en la política de tratamiento de datos personales y en la Ley 1581 de 2012. Este reporte solo muestra los últimos cinco propietarios registrados al vehículo.

Si tienes alguna duda, queja o sugerencia  puedes comunicarte con  KUSHKI COLOMBIA SAS al email

los teléfonos Si tu duda, queja o sugerencia

corresponde a los datos del vehículo debes comunicarte directamente con el RUNT

de lunes a viernes de 8:00 a 17:00. +60 1 5188 170  +60 4 590 6030+60 1 518 5282

soporte@kushkipagos.com o a

AVISO LEGAL: El historico vehicular no reemplaza el certificado de tradicion que expiden los organismos de transito.  Se precisa que la informacion suministrada es la que se encuentra en

el Registro Unico Nacional de Transito al momento de la consulta

Transito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar informacion al RUNT y de su actualizacion.

y a su vez la informacion contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos


